
サーバーメンテナンスのお知らせ 

2019 年 1 月 11 日 

アミカネットショップ 

 

お客様各位 

 

平素よりアミカネットショップをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

下記日時におきまして、サーバーメンテナンスを実施いたします。 

 

 

■実施日時 

 2019 年 1 月 12 日 午前 2:00 から午前 4:00 の間(最大 2 時間程度) 

 

■対象範囲 

 アミカネットショップ サイト全体 

 

■メンテナンスによる影響 

 メンテナンス中、アミカネットショップサイトに接続できなくなります。 

 

 

お客様へはご不便をお掛けいたしますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

-------------------------------------------------------------------------- 

(2019 年 1 月 12 日 午前 2:45 追記) 

メンテナンスは正常に完了いたしました。 

ご協力ありがとうございました。 

 


